
  

  

Vážení, občané 

Z důvodu výstavby kanalizace a kanalizačních přípojek budou ve Vaší ulici  

               dne  ……3.8.2020..              ZAHÁJENY  VÝKOPOVÉ PRÁCE. 

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A OMLOUVÁME SE ZA OMEZENÍ ZPŮSOBENÉ 

VÝSTAVBOU. 

Sdružení Větrušice 

Zepris s.r.o.,  Ekologická stavební Králův Dvůr s.r.o. 

Hrdina M. 603 195 034 

Předpokládaný průběh prací je následující: 

Výstavbu zahájíme od koncové točny u č.p. 103 směrem k ulici Vltavská. Výstavba bude probíhat otevřeným 

výkopem v délce cca 10m. Tento otevřený výkop následně zasypeme a vykopeme další 10m úsek. Tímto způsobem 

budeme postupovat celou ulicí. S ohledem na skutečnost že ulice Chaloupky je slepá nebude vždy v průběhu prací 

průjezdná pro osobní auta. Ulice bude zprůjezdněna vždy na víkendy. Po celou dobu bude zachovaný průchod pro 

chodce. Naše pracovní doba je ve všední dny od 7:00 do 17:00hod. Prosím o parkování vozidel mimo hlavní ulici, ve 

které budou prováděny stavební práce, a zachování průjezdu šířky 3m pro nákladní auto. Dále prosím o přesunutí 

vašich popelnic ve svozové dny do místa před prováděné výkopy k č.p.29.  Děkuji za spolupráci. 

Paní starostka dnes dopoledne zasílala SMS zprávu že budou výkopové práce zahájeny již 30.7.2020. Prosím berte 

toto oznámení jako doplnění k zaslané SMS zprávě a datum zahájení prací 3.8.2020 jako rozhodující. Zahájení 

výkopů 30.7.2020 neproběhne. 

 

http://ekologicka-stavebni.cz/
http://ekologicka-stavebni.cz/

